ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày  11 tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp cho ý kiến về Kế hoạch ra quân dọn dẹp vệ sinh môi trường

trên địa bàn phường Phổ Thạnh và phương án xử lý các xác tàu

tại đầm Nước Mặn, phường Phổ Thạnh

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để cho ý kiến về Kế hoạch ra quân

dọn dẹp vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Phổ Thạnh và phương án xử lý

các xác tàu tại đầm Nước Mặn, phường Phổ Thạnh; do đồng chí Đỗ Tâm Hiển,

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì, cụ thể:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính

trị - xã hội thị xã;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng Sa Huỳnh.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách) Văn phòng HĐND và

UBND thị xã;

- Giám đốc Trung tâm Y tế dự phòng thị xã;

- Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND phường Phổ Thạnh.

- Chủ tịch UBND xã Phổ Châu.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính

trị - xã hội phường Phổ Thạnh (nhờ UBND phường Phổ Thạnh mời).

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần môi trường đô thị Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 14/8/2023 (sáng thứ Hai).

3 Địa điệm: tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung và báo cáo dự thảo

Kế hoạch ra quân dọn dẹp vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Phổ Thạnh.

2

b) Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch: Theo chức năng, nhiệm vụ

được giao chuẩn bị nội dung báo cáo phương án xử lý các xác tàu tại đầm Nước

Mặn, phường Phổ Thạnh.

c) UBND phường Phổ Thạnh và các cơ quan, đơn vị, tổ chức liên quan

chuẩn bị và báo cáo phương án huy động lực lượng tham gia thực hiện các

nhiệm vụ theo dự thảo kế hoạch.

Kính mời các thành phần tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Minh Châu

		2023-08-13T09:33:22+0700

		2023-08-13T11:39:22+0700

		2023-08-13T11:39:22+0700